2020年２月10日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡  令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月 25 日に公表いたしました 2020 年３月期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）の通期

連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期通期連結業績予想の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

35,000

百万円

1,400

百万円

1,400

百万円

△900

円銭

△48.98

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 34,000 1,500 1,600 △900 △48.98

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,000 100 200 0

増 減 率（％） △2.9 7.1 14.3 0.0

（ご参考）前 期 実 績

（2019 年３月期）
36,464 898 828 989 53.85

２．修正の理由

売上高は、第３四半期累計期間までヘルスサポートが堅調に推移したものの、国内は消費増税に伴う駆

け込み需要の反動減や、中国での新型肺炎感染拡大によるインバウンドへの影響等を踏まえ、フードソリ

ューション及びヘルスサポートにおいて販売が低調に推移することが予測されるため、前回発表予想を下

回る見込みとなりました。一方、生産性向上やコストダウンに努めたことにより、営業利益、経常利益は、

前回発表予想を上回る見込みとなりました。

注）本資料に記載の予想数値は、発表日現在入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上